## Universitätsbibliothek Paderborn

**Tractatus sacerdotalis d' sacrame[n]tis: deq[ue] diuinis  
officiis: et eoru[m] administrat[i]o[n]ibus**

**Nicolaus <de Plove>**

**Argentine, 1512**

**VD16 N 1517**

De penite[n]tiis infirmor[um] & decede[n]tiu[m] de hac vita.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30634**

# De sacramento

suspectus aliquis dicit quod non nos dic; arte do crucem domini nostri Iesu faciat quod ei precipit; dicendum est ei quod chris t illa merita mea ipsius quod me non faciat hunc puto quod non restituat ta ritum offero pro merito meo. Non quod lumen re de quod confitebor quod carcerit frumentum ego hic debuisse non habeo. Ita tu confessio. Et iste est modus opti sic habies audiat eum confessionem quod cum mus et securus.

De penitentibus infirmorum et decedentium de hac vita.

## Abitis can

b tel modis et dispositionibus penitentium in bona fuitate: videndum est de penitentibus infirmorum et decedentium de hac vita. Est igit sciendum quod sacerdos circa quilibet mortuorum primo ad eum venies ita quod sit in consilio. An. dicitur. Quare aut inotescenda est peccatum. Christus filii habes ne fornicationem taliter decedenti. Archi. in dilectione intentione abstinendi a peccatis suis. ab infirmis. ut quod perduo. s. ut supuixeris et de eis satisfaciebitur. Et sciat amici quam recopulationes facie ille dicat quod sic. Ita letaris quod in fide re debeat: et ut iste sciat quod penitentiam decedis: et illeridecat etiam. Ita factus te non ita habere viesse sic debuisse: et rideat sacerdos. Ita dicens. Talia peccata quia tu perpetraveris credis quod per te est mortuus filius dei viui iesus christus. Rudeat etiam. Ita dicens. te iterum quisque euaseris for credis resurrectionem mortuorum: re te expectam: ut tunc tibi congruam spodeat etiam. Tunc hortare infirmum quia tibi dare voluerit: quod autoritas habendo veram protectionem: et immoratur petri et pauli principis cui date sunt claves regni celorum/absoluere a morti te totum remitte. hic morte te peccatis tuis predictis: et sacrificia et pretoribus protege et inuolue. Et cum dominus res necnon elemosynas et ieiunia/decimus voluerit te iudicare. i. i. necnon et cetera opera pietatis quod per te fieri possunt tua dic: dominum mortem domini ant tibi profutura in redemptione nostrae Iesu christi obijcio inter me ait iudicor. et iudicium tuum aliter tecum non contendo. Si differit deus quod mereris damnatio. Quod sacerdos se habere debet erga infirmos.